Протокол № 7 от 15 марта 2013 года

заседания Аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация  «Строители Белгородской области» (Далее Аттестационная комиссия)

Вид собрания: очередное.

Инициатор созыва:

Председатель аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области» (Далее Партнерство) А.В.Богусевич (согласно п. 14 Положения об аттестации работников членов Партнерства).
Место проведения заседания:

г. Белгород, улица Чехова, дом 2а.
Время начала заседания: 16 часов 00 мин.
Время окончания заседания: 16 часов 45 мин.

Состав Аттестационной комиссии: 5 человек (члены Аттестационной комиссии на основании решения Правления от 24.05.2011г.)
В заседании принимают участие 5 членов Аттестационной комиссии (список членов Аттестационной комиссии НП «СРО «Строители Белгородской области»):
1. Председатель Аттестационной комиссии Богусевич А.В.- исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области»;

2. Карцев В.А. – директор ООО «Мастерстроймонтаж»;
3. Аноприенко Н.Н. – генеральный директор ОАО «Су-8 Белгородстрой»;
4. Алексеев А.В. – начальник экспертного отдела НП «СРО «Строители Белгородской области».

5. Придачин М. С. – заместитель начальника отдела контроля НП «СРО «Строители Белгородской области».

Кворум имеется.
Открытие заседания Аттестационной комиссии.

Слушали:

Председательствующего, Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области», который сообщил, что из 5 членов Аттестационной комиссии в заседании принимают участие 5 членов Аттестационной комиссии, явка 100%. Кворум имеется. Заседание Аттестационной комиссии правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.
Председательствующий объявил заседание Аттестационной комиссии открытым.
О повестке дня заседания Аттестационной комиссии.
Слушали:

Председательствующего, Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области», который предложил утвердить повестку дня заседания Аттестационной комиссии, состоящую из одного вопроса. Иных предложений и замечаний не поступило. Поставил вопрос на голосование.

Решили:
утвердить повестку дня заседания Аттестационной комиссии, состоящую из одного вопроса.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.
Повестка дня:

1.  Принятие решения о выдаче аттестата работникам, прошедшим тестирование на основании Акта оценки уровня знаний центров по тестированию.

По вопросу № 1 повестки дня:

 «Принятие решения о выдаче аттестата работникам, прошедшим тестирование на основании Акта оценки уровня знаний центров по тестированию».

Слушали:
Придачина М.С. (заместителя начальник отдела контроля  НП «СРО «Строители Белгородской области»), который доложил присутствующим о поступивших в адрес Партнерства Актах оценки уровня знаний кандидатов на аттестацию, получивших положительные результаты оценки знаний:

1. Елесеева Юрия Михайловича – производителя работ Общества с ограниченной ответственностью «МеталлЭнерго», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 13 марта 2013г. по тесту 001. Общестроительные работы, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 14.03.2013г. №13/54;

2. Коломеец Владимира Сергеевича – производителя работ Общества с ограниченной ответственностью «Специализированное предприятие механизации землянных работ», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 18 февраля 2013г. по тесту 001.04. Свайные работы, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 14.03.2013г. №13/51;

3. Левченко Натальи Михайловны – главного инженера  Общества с ограниченной ответственностью «Вымпел-блок», прошедшей оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 26 февраля 2013г. по тесту 001.06. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных и монолитных конструкций,  что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 14.03.2013г. № 13/52;
4. Денисенко Василия Ивановича – главного энергетика Общества с ограниченной ответственностью «МеталлЭнерго», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 12 марта 2013г. по тесту 020. Устройство сетей электроснабжения, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 14.03.2013г. № 13/53;
5. Колесниченко Василия Ивановича – главного механика Общества с ограниченной ответственностью «Прогрессдоринвест», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 15 февраля 2013г. по тесту 024.1. Устройство автомобильных дорог и аэродромов, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 18.02.2013г. № 13/44;

6. Донченко Михаила Александровича – директора Вейделевского филиала Общества с ограниченной ответственностью «Прогрессдоринвест», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 15 февраля 2013г. по тесту 024.1. Устройство автомобильных дорог и аэродромов, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 18.02.2013г. № 13/43;

7. Гарбузарь Натальи Михайловны – начальника ПТО Общества с ограниченной ответственностью «СК «Славия», прошедшей оценку уровня знаний в СТИ НИТУ «МИСиС» 13 марта 2013г. по тесту 046.2. Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 13.03.2013г. б/н;

8. Аветикян Энзела Григоревича – начальника участка Общества с ограниченной ответственностью «СК «Славия», прошедшего оценку уровня знаний в СТИ НИТУ «МИСиС» 13 марта 2013г. по тесту 046.3. Работы по организации строительства (линейный работник), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 13.03.2013г. б/н;

9. Белокобыльской Елены Константиновны – начальника ПТО Общества с ограниченной ответственностью «СтройЭнергоВентиляция», прошедшей оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 15 марта 2013г. по тесту 046.3. Работы по организации строительства (линейный работник), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 15.03.2013г. № 13/57;
10. Петренко Александра Сергеевича – производителя работ Общества с ограниченной ответственностью «СтройЭнергоВентиляция», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 15 марта 2013г. по тесту 046.3. Работы по организации строительства (линейный работник), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 15.03.2013г. № 13/55;
11. Ракитянского Валерия Валентиновича – мастера СМР Общества с ограниченной ответственностью «СтройЭнергоВентиляция» прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 15 марта 2013г. по тесту 046.3. Работы по организации строительства (линейный работник), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 15.03.2013г. № 13/56.
Приложение №1.
Слушали:

Председательствующего Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области»), который поставил вопрос на голосование.
Решили:

выдать аттестаты сроком действия 5 (пять) лет до 15.02.2018г. работникам членов Партнерства:

1. Елесееву Юрию Михайловичу – производителю работ Общества с ограниченной ответственностью «МеталлЭнерго»;
2. Коломеец Владимиру Сергеевичу – производителю работ Общества с ограниченной ответственностью «Специализированное предприятие механизации землянных работ;
3. Левченко Наталье Михайловне – главному инженеру  Общества с ограниченной ответственностью «Вымпел-блок»;
4. Денисенко Василию Ивановичу – главному энергетику Общества с ограниченной ответственностью «МеталлЭнерго»;
5. Колесниченко Василию Ивановичу – главному механику Общества с ограниченной ответственностью «Прогрессдоринвест»;
6. Донченко Михаилу Александровичу – директору Вейделевского филиала Общества с ограниченной ответственностью «Прогрессдоринвест»;
7. Гарбузарь Наталье Михайловне – начальнику ПТО Общества с ограниченной ответственностью «СК «Славия»;
8. Аветикян Энзелу Григоревичу – начальнику участка Общества с ограниченной ответственностью «СК «Славия»;
9. Белокобыльской Елене Константиновне – начальнику ПТО Общества с ограниченной ответственностью «СтройЭнергоВентиляция»;
10. Петренко Александру Сергеевичу – производителю работ Общества с ограниченной ответственностью «СтройЭнергоВентиляция»;
11. Ракитянскому Валерию Валентиновичу – мастеру СМР Общества с ограниченной ответственностью «СтройЭнергоВентиляция».
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Все вопросы повестки дня шестого очередного заседания Аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области» исчерпаны, заседание объявляется закрытым.

Председатель Аттестационной комиссии                                                        А.В. Богусевич
Секретарь Аттестационной комиссии                                                              М.С. Придачин
3